
2023 年５月 31 日 
 
株主の皆様へ 
 

第一建設工業株式会社 

取締役社長 内田 海基夫 

 

「第 81 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先に御郵送させていただきました当社「第 81 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に

一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとお

り訂正させていただきます（訂正箇所につきましては、下線を付しております）。 

敬具 
 

記 

 

１．訂正箇所 

  監査役会の監査報告 監査報告書（58 頁） 

【訂正前】 

2023 年５月 10 日 

 

【訂正後】 

2023 年５月 17 日 

 

以 上 


